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・観戦は２階席でお願いします。
・競技の進行が速くなる場合があります。ご注意ください。
・２階席での写真・ビデオ撮影は禁止しております。
　撮影を希望される方は必ず２階 大会受付にて申請後、所定の場所で撮影を行って下さい。
・大きな声で会話や声援するなどご遠慮ください。
・開会式・表彰式・閉会式を行いません。
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アンリ・シャルパンティエ杯争奪　第３１回ＰＩフリースケーティング大会

タイムスケジュール

日時 3月11日（土） 日時 3月12日（日）
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・競技開始30分前までに受付を済ませ、ＣＤ（高速録音は不可）を提出してください（時間厳守）。
・各グループの練習滑走開始１０分前に、かならず予備音源を持参のうえ、リンクサイドに集合してください（時間厳守）。
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8:30 ２Ｆ入口より選手入場開始30

36

成年３・４級クラス女子①～⑦

４・５級クラス女子①～④

４・５級クラス女子⑤～⑧、４・５級クラス男子①

※練習同グループ

少年 ノービスＡ女子①～⑤

少年 ノービスＡ女子⑥～⑨、少年 ノービスＡ男子①

※練習同グループ

23

35

20

21
整 氷

少年 無級クラス①～⑨

少年 無級クラス⑩～⑱

少年 無級クラス⑲～㉘

少年 無級クラス㉙～㊳

08

47

02

35

Ｊｒ．選手権男子①～④

選手権女子①～⑥

少年 初級クラス女子①～⑤、少年 初級クラス男子①

15
少年 １級クラス女子①～④

38

成年 初級クラス女子①～④

成年 初級クラス女子⑤～⑦、成年 初級クラス男子①～②

21

01

16

58

成年 ２級クラス女子①～④

成年 ２級クラス女子⑤～⑦、成年 ２級クラス男子①

※練習同グループ

00

整 氷

整 氷

17:15 ２Ｆ入口より選手入場開始

17:00 営業終了

成年 １級クラス女子①～⑥

04

23

少年 ノービスＢ女子①～⑤

少年 ノービスＢ女子⑥～⑦、少年 ノービスＢ男子①～④

※練習同グループ

00

45

少年 ２級クラス女子①～⑦

少年 ２級クラス女子⑧～⑫、少年 初級クラス男子①～③

※練習同グループ

58

Ｊｒ．選手権女子①～⑥

Ｊｒ．選手権女子⑦～⑫

Ｊｒ．選手権女子⑬～⑱

21:00 退 館

22:00 退 館

整 氷

57
マスターズ①～③

整 氷

15

44
成年 １級クラス男子①～④


